
Serving Suggestion (product sold uncooked)

EYE FILLET STEAK
Australian

  $3999
kg

Whilst stocks last. Pictures for illustration purposes only. Some products or varieties may not be available at all stores.Offers available from: 10/01/24 until 16/01/24

GREAT SPECIALS ON NOW!
Scan & Subscribe to save

SEE INSIDE FOR MORE SAVINGS
ON SALE 
10TH JAN 

2024

Australian
Beef

Arnott’s Shapes 130-190g

$199
ea

SAVE $2.01

Schweppes Mixer Soft Drink 4x300mL
$2.88 per 1L

$345
ea

SAVE $3.45

Cadbury Large Block 
Chocolate 315-360g

$399
ea

SAVE $4.00

Rexona Range
excluding Low Price Everyday

ENTIRE RANGE

50%
OFF

all

WHERE THE MATTERlocals



 1/2 PRICE Specials 

Pringles Chips 118/134g

$275
ea

SAVE $2.75

Popcorners 85g
$2.82 per 100g

$240
ea

SAVE $2.40

V Energy Drink 4 x 250mL
$4.99 per 1L

$499
ea

SAVE $5.01

Powerade Sports Drink 600mL
$3.32 per 1L

$199
ea

SAVE $2.01

Uncle Tobys Muesli Bars 6pk
$1.49 per 100g

$275
ea

SAVE $2.75
Australia’s Own Unsweetened Coconut/
Almond Beverages 1L
$1.60 per 1L

$160
ea

SAVE $1.60

all



  1/2 PRICE Specials  

all

Farmer’s 
Union Yoghurt 
Pouches 130g
$1.00 per 100g

$130
ea

SAVE $1.35

Dettol Liquid Handwash 250mL
76¢ per 100mL

$190
ea

SAVE $1.99

Pine O Cleen 750mL
47¢ per 100mL

$350
ea

SAVE $3.50

Duck Deep Action/Foaming Bleach 
750mL
47¢ per 100mL

$349
ea

SAVE $3.76

Duck Fresh Discs 36mL
$11.67 per 100mL

$420
ea

SAVE $4.29



 FRESH PRODUCE & Meat 

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania

Australian
Lamb

Australian
Seafood

Australian
Beef

Australian
Pork

Australian
Poultry

Tasmanian
Grown

Product of 
Tasmania

Product of 
Tasmania

HASS AVOCADOS
Australian $1799

kgLAMB LEG
Netted & Boneless

Serving Suggestion

Tasmanian 
Tomatoes

New Season Brushed 
Potatoes 2.5kg
$2.36 per 1kg

$590
bag

JC’s Dried 
Cranberries 500g
$14.98 per 1kg

$749
ea

Scottsdale 
Pork Artisan 
Carolina/
Memphis 
Marinated 
Pork 
Shoulder

$1499
kg

Petuna Atlantic 
Salmon 2pk 280g
$39.25 per 1kg

Value Buys 
Beef Rump 
Value Pack

$1999
kg

$130
ea

$390
kg

$1099
ea



  DELICIOUS BAKERY & Deli  

 PREMIUM PIES 2PK

National Pies

$2.08 per 100g (excl. Cottage)

$749
ea

SAVE $1.30

$1749
kg

SHORT CUT BACON
Rindless

Serving Suggestion

$1599
kg

$1499
kg

$2599
kg

Double Smoked Ham

Chicken Breast Fillets

Sliced Salami

Cripps Muffins 6pk
$1.05 per 100g

Mighty Soft Raisin 
Toast 600g
58¢ per 100g

Happy Cake Co Bread/Loaf 
500/550g

$499
ea

SAVE $1.21

$349
ea

SAVE $3.96

$379
ea

SAVE $1.50

PRODUCT OF
TASMANIA

PRODUCT OF
TASMANIA

Australian
Poultry



WE CHECKED THE REGULAR PRICE, WE MATCHED THE LOWEST, YOU WON’T PAY MORE*

GET MORE FOR LESS

PRICE
MATCH
PROMISE

ON 100s OF
EVERYDAY
ESSENTIALS

LOOK OUT
FOR ME!

Price MatchedPrice Matched



GET MORE FOR LESS

VALUE
bigger

Buys!

Moccona Freeze 
Dried Classic Coffee 400g
$4.50 per 100g

$1799
ea

SAVE $10.01

Harvest Snaps 230g
$19.52 per 1kg

$449
ea

SAVE $4.50
Tasmanian Mountain 
Spring Water 10L
60¢ per 1L

$599
ea

SAVE $1.51

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink Cans 24x375mL
$2.36 per 1L

$2120
ea

SAVE $13.35

Flora Spread 1kg
70¢ per 100g

$699
ea

SAVE $2.36

Quilton Toilet Tissue 36pk
28¢ per 100sh

$1799
ea

SAVE $5.76

Palmolive Shower Gel 1L
60¢ per 100mL

$599
ea

SAVE $6.01

Redwin Sorbolene Vitamin E Cream 1.1L
50¢ per 100mL

$549
ea

SAVE $5.50

Radiant Laundry 
Powder 4kg/Liquid 4L

$1499
ea

SAVE $15.01

PRODUCT OF
TASMANIA



 DRINKS, SNACKS & Treats 

Coca-Cola/Fanta/Sprite/Deep Spring/
Mt Franklin 6x250mL
$3.53 per 1L

Bundaberg Brewed 
Soft Drink 10x375mL
$3.46 per 1L

$1299
ea

SAVE $4.71

Kirks Soft Drink 1.25L
$1.20 per 1L

$150
ea

SAVE 49¢

Juicy Isle 
Cordial 2L
$1.75 per 1L

$349
ea

SAVE $1.01

Red Rock Deli Chips 150/165g

$449
ea

SAVE $1.81

Ritz Crackers 227g
$1.32 per 100g

$299
ea

SAVE $1.26

Fantastic Rice Crackers 100g
$1.85 per 100g

$185
ea

SAVE 45¢

Arnott’s Cream Biscuits 200/250g

$299
ea

SAVE $1.51

M&M’s/Maltesers/Pods 120-180g

$385
ea

SAVE $1.85

$530
ea

SAVE $3.20

PRODUCT OF
TASMANIA



  STOCK UP THE Pantry  

Nestle Milo 395/460g

Tetley Tea Cup Bag 100pk
$2.22 per 100g

$399
ea

SAVE $1.66

L’Or Espresso 10pk
$9.60 per 100g

$499
ea

SAVE $2.51

Cadbury Baking Blocks 180g/
Chips 200g/Melts 225g

$299
ea

SAVE $2.01

Rosella Tomato Sauce Squeeze 500mL
60¢ per 100mL

$299
ea

SAVE 56¢

Continental Recipe Base 30-50gPraise Squeeze Mayonnaise 365/410g

$349
ea

SAVE 76¢

$699
ea

SAVE $3.00

$319
ea

Bundaberg Raw Sugar 1kg
32¢ per 100g

Community Co
Diced Peaches in 
Juice 4x125g
$7.00 per 1kg

$350
ea

$180
ea



 FILL UP THE FRIDGE & Freezer 

Perfect Italiano Grated Cheese 450g
$15.53 per 1kg

Mainland Tasty Cheese Slices 180/210g

$499
ea

SAVE $2.01

Yogo Dairy Snack 150g
$1.66 per 100g

$249
ea

SAVE 76¢

Streets Golden Gaytime 4pk
$1.75 per 100mL

$699
ea

SAVE $3.40

Peters Lifesavers/Frosty Fruit 8pk

$699
ea

SAVE $2.01
Golden North 
Simply Indulge Ice Cream 2L
40¢ per 100mL

$799
ea

SAVE $4.00

Four ‘n Twenty 
Sausage Rolls/Party Pies 12pk

$499
ea

SAVE $2.51
Birds Eye Golden 
Crunch Chips 750g
$5.99 per 1kg

$449
ea

SAVE $1.41

Birds Eye Oven Bake Fish Fillets 425g
$21.15 per 1kg

$899
ea

SAVE $3.31

$699
ea

SAVE $2.51



  HOME, BEAUTY & Pet  

ENJOY THE OUTDOORS
w i t h o u t  t h e  b u g s

Multix Drawtight Garden Bags 3pk/
Colour Scent Tidy Bags 20/30pk

$299
ea

SAVE $1.01

Libra Ultra Thins/Goodnights 10-14pk/
Tampons 16pk/Liners 30pk

$399
ea

SAVE $1.00

Handee Ultra Paper Towel 2pk
$2.91 per 100ea

Colgate Dental Floss 25m (excl. Charcoal)
14¢ per 1m

$349
ea

SAVE 50¢

BabyLove Disposable Nappies 15-28pk
Heinz Baby Food 110g
$1.00 per 100g

$110
ea

SAVE 10¢

Friskies Dry Cat Food 1kg
70¢ per 100g

$699
ea

SAVE $1.26

Pedigree Canned Dog Food 700g
43¢ per 100g

$299
ea

SAVE 51¢

Off Tropical Insect 
Repellent Spray 150g/Pump 175mL

$799
ea

SAVE $2.91

$349
ea

$1099
ea



LIKE US facebook.com/igatas to receive our weekly online 
catalogue igatas.com.au/cataloguesSUBSCRIBE find your local store here 

igatas.com.au/store-locatorLOCATE

Savings are off regular prices. In certain stores, some regular prices have been reduced to ensure you receive the lowest competitive price so  savings shown may differ from the actual saving in your store.  
Price Match at participating stores only. Prices matched weekly to Woolworths or Coles everyday shelf price, excludes specials. Terms and conditions apply. To find out more, visit igatas.com.au/pricematch.  
Some items may not be available at all stores. We reserve the right to limit purchases to reasonable quantities. Commercial quantities not supplied. See in-store for details. We reserve the right to correct printing errors.

Visit IGATAS.COM.AU for more infoOffers available from 10/01/24 until 16/01/24

Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures for illustration purposes only. 
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Palmolive Naturals 
Shampoo/Conditioner 350mL
85¢ per 100mL

$299
ea

SAVE $3.01

Colgate 360° 
Toothbrush 1pk
 (excl. Advanced)
$2.60 per 1ea

$260
ea

SAVE $2.65

Colgate Total 
Toothpaste Advanced 115g
$2.83 per 100g

$325
ea

SAVE $3.25

Nivea Lip Care 4.8g
$51.88 per 100g

$249
ea

SAVE $2.51

Banana Boat
Sunscreen Roll On 75mL
$9.20 per 100mL

$690
ea

SAVE $6.90

Vaseline Body Lotion 225mL
$1.47 per 100mL

$330
ea

SAVE $3.35Swisspers
Large Make Up Pads 50pk
4¢ per 1ea

$199
ea

SAVE $2.06

Schick  Exacta 2 Mens Razor 5pk
45¢ per 1ea

$225
ea

SAVE $2.25

Health & Beauty
SUMMER

all



You’ll find Low Prices  Every Day right across the store

WHERE THE
MATTERlocals

Specials available from participating Tasmanian IGA & IGA X-press Stores.  We reserve the right to correct any printing 
errors. Whilst stocks last. Some products or varieties may not be available at all stores. Pictures used for illustration purposes 
only. Sales are restricted to retail quantities only. All prices include GST where applicable.  Prices correct at time of printing.

Visit IGATAS.COM.AU/LOW-PRICES-EVERYDAY for more info

$160
ea

Fancy Feast Cat Food 85g
$1.88 per 100g

$780
ea

Mother Energy Drink 4x500mL
$3.90 per 1L

$499
ea

Kraft Parmesan Cheese 125g
$39.92 per 1kg

$549
ea

Tetley Chai Classic 8pk
$2.75 per 100g

$365
ea

Coca-Cola/
Fanta/Sprite 
Soft Drink 2L
$1.83 per 1L

$470
ea

William’s Bread 800-900g

$5ea

Arnott’s Family 
Favourites 
Biscuits 500g
$1.00 per 100g



SALMON DELIGHT

Ingredients What to do
· 4 skinless salmon steaks
· 4 slices prosciutto
· 16 cherry tomatoes
· 200g green beans

1. Preheat oven to 180°C.
2. Wrap the salmon steaks in prosciutto and place in a baking dish.
3. Add the cherry tomatoes and beans. Season with cracked pepper.
4. Bake for 10 minutes and serve.

Visit IGATAS.COM.AU for more infoWHERE THE MATTERlocals

Petuna Atlantic 
Salmon 2pk 280g
$39.25 per 1kg

$1099
ea



JOIN US IN GIVING BACK TO YOUR LOCAL COMMUNITY

Now available at 

Visit www.communityco.com.au/giveback/ to see how your purchase can benefit your community.

Visit IGATAS.COM.AU for more infoWHERE THE MATTERlocals

Community Co 
Frozen Fruit 500g
$14.58 per 1kg

$729
ea

Community Co 
Vegetable Oil 750mL
67¢ per 100mL

$499
ea

Community Co 
Entertainment 
Snack Pack 1kg
$1.03 per 100g

$1029
ea

Community Co 
Strawberry Jam 500g
70¢ per 100g

$350
ea

Community Co
Wooden Cutlery 12pk
16¢ per 1ea

$190
ea

Community Co 
Coconut Water 1L
$3.79 per 1L

$379
ea


